2024 年６月 24 日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  紅林 伸也

 （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  栗原 隆浩

 （TEL.03-6222-9547）

第 24 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社が、2024 年６月 11 日付でご送付いたしました「第 24 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連

絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には、下線を付しております。）

株主総会参考書類

第１号議案 取締役４名選任の件（招集ご通知 51 ページ）

＜修正前＞

４

※

西
に し

 岡
お か

  佐知子
さ ち こ

（1964 年１月 26 日）

1986年７月

1988年４月

2000年６月

2000年10月

2006年７月

2011年９月

2012年３月

日本航空㈱入社

フリーランスアナウンサー

米国ダラス大学 経営学修士課程（MBA）修了

㈱セゾン情報システムズ 経営企画室 主任

ギャビン・アンダーソン・アンド・カンパニー・

ジャパン・インク（現クレアブ） ディレクター

一橋大学 非常勤講師（現任）

㈱プラスナコミュニケーションズ設立 代表取

締役（現任）

－株

＜修正後＞

４

※

西
に し

 岡
お か

  佐知子
さ ち こ

（1964 年１月 26 日）

1986年７月

1988年４月

2000年６月

2000年10月

2002年８月

2006年７月

2011年９月

2012年３月

日本航空㈱入社

フリーランスアナウンサー

米国ダラス大学 経営学修士課程（MBA）修了

㈱セゾン情報システムズ 経営企画室 主任

㈱パブリシス（ピュブリシス・ジャパン KK）ス

トラテジックプランナー

ギャビン・アンダーソン・アンド・カンパニー・

ジャパン・インク（現クレアブ） ディレクター

一橋大学 非常勤講師（現任）

㈱プラスナコミュニケーションズ設立 代表取

締役（現任）

－株

以 上